

Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN. **Poder Executivo**





EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal

Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito

Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças

Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde

Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação

Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social

Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura

Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico

Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura

Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município

Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo: 02.013-005/2021 Dispensa de Licitação: 002/2022 Contrato: 003/2022

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.

Contratado: MARYNA MARYANA DE FATIMA BEZERRA SOPPA ME, inscrito no CNPJ nº 36.229.442/0001-51. Valor global de R\$ 15.370,00 (quinze mil, trezentos e setenta reais). Vigência: 31/12/2021.

Passa e Fica/RN, 25 de janeiro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO Código da Matéria: 20220125081506 - Data/Hora Publicação: 25/01/2022 20:16:29

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS

TERMO DE ADESÃO "CARONA" Nº 001/2022

SRP – ADESÃO (CARONA) Nº 001/2022. Objeto: Adesão "carona" da Ata de Registro de Preços nº 01/2021 da Concorrência para-SRP nº 014/2021. Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUTURA – SEMOV/NATAL-RN. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços profissionais na área de topografia para atender as demandas do município. Contrato nº 004/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: ESTAÇÃO TOPOGRAFIA E PROJETOS EIRELI– ME, inscrita sob CNPJ nº 27.876.591/0001-11. Valor global de R\$ 159.938,28 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos). Data do Contrato: 25/01/2022. Vigência: 31/12/2022.

Passa e Fica/RN, em 25 de janeiro de 2022.

Flaviano Correia Lisboa Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO Código da Matéria: 20220125081700 - Data/Hora Publicação: 25/01/2022 20:17:33



Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN. **Poder Legislativo**



EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

Presidente

David da Silva Araújo

Vice-Presidente José André

Legislatura 2021-2024

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020